2.Sposób reprezentacji podmiotu ZGODNIE Z PARAGRAFEM 26 UMOWY SPÓŁKI
W PRZYPADKU USTANOWIENIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE:
A)DO KWOTY 70 000 ZŁ(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU,
B) OD KWOTY 70 000 ZŁ(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)DO 150 000 ZŁ(STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU,
POWYŻEJ KWOTY 150 000 ZŁ(STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)TRZECH CZŁONKÓW
ZARZĄDU Z TYM ZASTRZEŻENIEM ,ŻE W WYPADKU KIEDY ZARZĄD JEST DWUOSOBOWY MOŻE
ON REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ TAKŻE POWYŻEJ KWOTY 150 000 ZŁ(STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma DYMEK 

2.Imiona TOMASZ ARKADIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

77091517098, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

PREZES ZARZĄDU